

令和元年度

青少年の体験活動推進企業表彰

最終審査・表彰式のお知らせ

企業が、自社の強みを活かし、積極的に教育 CSR 活動に参画することは、次世代を担う子供たちが「社会を生き抜く力」を 身に付けることにつながり、また、企業の社会的評価の高まりや、新たな社会価値の創造が期待できます。

文部科学省では、青少年の体験活動の推進を図ることを目的として、「青少年の体験活動推進企業表彰」を実施し、企業が 社会貢献活動の一環として実施した優れた実践を広く紹介しております。

この度、審査委員会によって選出された優秀企業によるプレゼンテーションを開催します。

このプレゼンテーションによって、最優秀賞(文部科学大臣賞)が決定します。

各企業の優れた取組をぜひ会場でお聞きください!

入場無料 定員**300**名

||主催||| 文部科学省

||| 日時 ||| 令和2年2月27日(木) 13:00~17:00(12:00 開場予定) ※終了後、17:00~18:00で懇親会を開催

無料 (但し事前申込が必要) ※懇親会参加費(1人):1,500円

学校関係者、学生、青少年教育関係者、 ビジネスパーソン(経営層、経営企画、 CSR・CSV、広報、人事教育担当者等)、 NPO・関係団体、メディア関係者等

優秀企業 (プレゼンテーション企業)

- ●大塚製薬株式会社
- ●花王株式会社
- 株式会社新興出版社啓林館
- ●株式会社ダスキン
- ●株式会社ナビタイムジャパン
- ●株式会社ファーストリテイリング
- ●株式会社ファンケル
- ●フューチャー株式会社
- 三井物産株式会社
- ●有限会社エコ・ライス新潟



以下の事前登録フォーム、または裏面のFAX申込書でお申し込みください。 https://www.csr-award2020.jp

事前登録フォームに ①郵便番号・住所 ②氏名(ふりがな) ③勤務先・活動団体名 ②部署名 ⑤役職名 ③電話番号、メールアドレス(参加証送付先)を明記の上、送信してください。

※参加証をメールでお送りいたしますので、当日受付にてご提示ください。
※いただいた個人情報は「青少年の体験活動推進企業表彰」のために使用するもので、他の目的には使用いたしましせん。





青少年の体験活動推進企業表彰 最終審査・表彰式

||日時||| 令和2年2月27日(木) |||会場|||文部科学省3階講堂

プログラム

開会行事 13:00~13:20

- 主催者挨拶
- プレゼンテーション企業紹介
- 審査委員紹介

プレゼンテーション 13:30~15:20

ポスターセッション 15:20~16:20

- 今年度優秀企業および過年度優秀企業による実践事例の紹介
- 表彰式 16:20~16:50
- 審査委員会奨励賞
- 審査委員会優秀賞
- 文部科学大臣賞
- 悲親会 17:00~18:00
- ◆ 参加企業・参加者間の交流・情報交換 〈参加費(1人)1,500円、会場:文部科学省1階食堂〉

※プログラムおよび時間は変更することがあります。

お問い合わせ

「令和元年度 青少年の体験活動推進企業表彰」事務局(株式会社スチュワード内)

電話番号: 03-6326-8032 〈平日 10:00~17:00 (土日祝日を除く)〉

E-mail:csr-award2020@steward.co.jp 担当:足立

※文部科学省は、本件の運営支援業務一式について株式会社スチュワードと請負契約を締結しています。

参加申し込みは、以下の申込書にご記入の上FAXで送信、または事前登録フォームよりお願いいたします。

「令和元年度 青少年の体験活動推進企業表彰」 最終審査・表彰式 FAX申込書

	₸			ふりがな					
住 所				氏 名					
									様
勤務先 (所属団体)		部署				役	職		
電話番号 (連絡可能な)		E-mail (参加証送付先)	@						
懇親会の 参加可否	右の□に ✔️ してください □ 参加する	る 参加	しない	※参加費(1,	人):	1,500	円(当	泊日お支払い)	

※ご記入いただきました個人情報は「青少年の体験活動推進企業表彰」のために使用するもので、他の目的には使用いたしましせん。

FAX送信先 03-6314-0629

https://www.csr-award2020.jp

